ARTUR XHIXHO
NIPT L31324013P
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas Natyrés

Viti i Viti i
mbyllur me | mbyllur me
- Note Y g * .
31 dhjetor | 31 dhjetor
2017 2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 8| 26,029,621 | 20,686,701
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 429,167
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 9| 20,243,652 | 18,419,948
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 20,144,190 | 18,419,948
2. Té tjera shpenzime 99,463
Shpenzime té personelit 10 2,615,247 1,682,835
1. Paga dhe shpérblime 2,241,000 1,376,154
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur 374,247 306,681
vecmas nga shpenzimet
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,700,922
Shpenzime té tjera shfrytézimi 658,154 771,419
Té ardhura té tjera 100,540
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
|(paragitur vecmas té
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
lafatgjata (paragitur
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme 100,540
\(paragitur vecmas té
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
Imbaijtura si aktive
Shpenzime financiare 11 332,885 73,949
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur 332,885
vecmas shpenzimet pér
2. Shpenzime t é tjera financiare 73,949
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 669,627 388,413




Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 100,444 58,262
1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés 100,444 58,262
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve-PARAPAGIME

Fitimi/Humbija e vitit 12 569,183 330,151

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

|Unteresat jo-kontrolluese




